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Zimowe wędkowanie

Tegoroczna zima charakteryzu-
jąca się ujemnymi temperaturami
sprawiła, że na jeziorach wytwo-
rzyła się wystarczająco gruba po-
krywa lodowa do bezpiecznego
łowienia ryb. Członkowie Koła
Osieczna w towarzystwie wędka-
rzy z innych kół wędkarskich, w
niedzielny poranek 29 stycznia
spotkali się nad Jeziorem Górzno,

aby wspólnie cieszyć się zimo-
wymi połowami ryb z pokrywy lo-
dowej. Część wędkarzy łowiła ryby
metodą spławikową i na mor-
myszkę, inni zdecydowali się łowić
okonie metodą spinningową.
Wspaniała słoneczna pogoda po-
zwoliła na łowienie ryb w komfor-
towych warunkach. O braniach ryb
niech świadczą osiągnięte przez

wędkarzy wyniki, gdzie zwycięzca
zawodów w ciągu 4 godzin złowił
ponad 8 kg ryb. Wszyscy wędka-
rze mogli się pochwalić wieloma
złowionymi rybami. Łowiono pło-
cie, leszcze, krąpie oraz okonie.
Wszyscy uczestnicy zawodów
punktowali. Także koledzy spinnin-
giści zaliczyli wiele ryb, jednak
większość z nich nie osiągnęła mi-
nimalnego wymiaru, jaki sobie za-
wodnicy wyznaczyli czyli 18 cm. W
sumie 17 zawodników złowiło w
trakcie zawodów ponad 50 kg ryb.

Organizatorzy w trakcie zawodów
zapewnili startującym wędkarzom
gorące napoje, a także smażone
kiełbaski z grilla. Zawody sędzio-
wali Dariusz Kostka i Roman Kle-
fas. Puchary wręczali prezes Koła
Osieczna Mieczysław Ratajczak,
oraz wiceprezes Aleksander
Trzmiel.

Końcowa klasyfikacja w węd-
karstwie spławikowym: I miejsce -
Szymon Roszczak, II miejsce -
Roman Klefas, III miejsce - Jaro-
sław Dwornik.

Klasyfikacja w wędkarstwie
spinningowym: I miejsce - Janusz
Siniecki - 600 pkt - 3 okonie, II
miejsce - Paweł Homski - 230 pkt -
1 okoń.

"Zawitała mroźna zima, idą długie, szare dni, ciężko będzie

znowu ptakom, więc pomagać trzeba im" - przedszkolacy z Ką-

kolewa wiedzą o tym doskonale. Aby poznać najważniejsze za-

sady dokarmiania skrzydlatych przyjaciół, spotkali się z osobą,

która w sposób szczególny troszczy się o zwierzęta - leśnikiem z

Nadleśnictwa Karczma Borowa, Joanną Girtler. Wszyscy dzięko-

wali za ciekawą lekcję przyrody.

Do poziomych rzędów diagramu należy wpisać słowa utworzone z roz-
sypanych liter. W zaznaczonym pionowym rzędzie powstanie wówczas
hasło. Aby wziąć udział w losowaniu nagrody rozwiązanie trzeba przesłać na
adres redakcji. Na prawidłowe hasła czekamy do 15 marca  br. A nagrodą
będzie bon na dowolną pizzę z menu Pizzerii Diabolo w Osiecznej. Hasło po-
przedniej krzyżówki brzmiało: KARNAWAŁ. 

Talon wylosował  Łukasz Nenkała z Osiecznej.
Gratulujmy i zapraszamy po odbiór bonu do Urzędu Miasta i Gminy w

Osiecznej, biuro nr 7. 

KRZYŻÓWKA Z PIZZĄ
L, E, W, O, P, A

Ą, K, A, M

S, Z, T, Z, C, Ł, U

N, A, Z, C, Z, Y 

R,K, I, E, C, U

Ł, O, P, A, W, I, D

W niedzielny poranek 5 lutego na Jeziorze Łoniewskim Zarząd Koła Osieczna zorganizował

podlodowe zawody wędkarskie. W zawodach wystartowało 15 wędkarzy reprezentujących

zaprzyjaźnione koła wędkarskie. Pogoda tym razem nie rozpieszczała, opady deszczu ze

śniegiem nie pomagały startującym wędkarzom w osiągnięciu dobrych wyników. Po wy-

wierceniu otworów i zanęceniu przystąpiono do łowienia. Niestety, ryby nie wykazywały chęci

współpracy z wędkarzami. W trakcie łowienia okazało się, że tylko w okolicach trzcin można

było cokolwiek złowić, w dalszej odległości od brzegu nie notowano brań. W trakcie zawo-

dów złowiono wiele płoci, kilka leszczyków, oraz sporadycznie trafiał się wymiarowy okoń. Po

3,5 godzinnej turze ustaliły się poniżej podane wyniki: I miejsce - Łukasz Gronowski - 2960

g ryb, II miejsce Marek Kasprowiak - 990 g ryb, III miejsce Jacek Borowiec - 860 g ryb. Za-

wody sędziowali: Dariusz Kostka i Tomasz Franek. Tym razem trzech kolegów nie złowiło ża-

dnej ryby. Puchary i nagrody zwycięzcom wręczał prezes Koła Osieczna Tomasz Franek,

oraz honorowy prezes Mieczysław Ratajczak. O ciepłe napoje i poczęstunek zadbał skarb-

nik Jacek Borowiec.


